
EH152615-56-30EH152615-56-30
Hersteller:
Innenmasse:
zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Eigengewicht:
Ladehöhe:
Anzahl Achsen:
Bereifung:

Eduard
2560 mm x 1500 mm x 300 mm
1500 kg / gebremst
1200 kg
300 kg
560 mm
1
10"

Serienausstattung:
- Alu-Bordwände ca. 30 cm mit Aufbau-Spann-Verschlüssen
- KNOTT-Tandemachse mit Gummifederung, verzinkter Achskörper
- selbsttragender verzinkter Stahlrahmen
- Boden aus wasserfest verleimten Schichtholz
mit verschleißfestem Anti-Rutschbelag
- 6 Zurrösen in Ladefläche
- V-Deichsel mit stabilem Automatikstützrad
- 12 Volt Beleuchtung mit 13 pol. Stecke
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